2024 年 9月 3 日

拝啓

 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度佐賀県ではSAGA2024として国民スポーツ大会及び全国障害者スポーツ大会が開

催されます。理学療法士会としては全国障害者スポーツ大会のサポートとして準備を進めてい

るところです。そこで、今回、アンチドーピングについて研修会を下記の内容で開催すること

となりました。

スポーツ大会にサポートでされる方はもちろん、それ以外で興味のある方はどなたでも参加

可能となっております。ふるってご参加ください

敬具

記

日  時：2024年 10月 3 日（木曜日）19:30～21:00（受付開始：対面 19:00,オンライン 19:20）

対面会場：小城市まちなか交流ぷらざ「ゆめぷらっと小城」 1階 研修室
（佐賀県小城市小城町 253-21）

開催方法：対面・オンラインのハイブリッド開催

対  象：アンチドーピングに興味ある方

参 加 費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料

他県士会会員・他県他職種：3000 円 会員外の理学療法士：10,000 円

内  容：「アンチドーピングの基本的な知識」

講  師： 川副 陽子 氏  佐賀県薬剤師会

申込方法：

＜日本理学療法士協会会員の方＞

マイページやアプリよりセミナー番号を検索し参加申込をお願い致します。

＊いずれか片方のセミナーに申し込みください。受講方法の変更はできません。

セミナー番号

対面 参加の方  132076

オンライン参加の方 132080

【生涯学習履修について】

登録理学療法士更新（カリキュラムコード 55：薬理、薬物による人間の反応 1.5 ポイント）

認定・専門理学療法士更新に関わる点数（1.5 点）

 【申込締切】9 月 29 日（日）まで

＜他職種,JPTA 会員外の理学療法士,学生の方＞

下記 URLまたは右の QR コードから参加申込をお願い致します。→

https://forms.gle/yDZUZKoKLFtWmfeB8

【申込締切】県内他職種：9 月 29 日（日）

県外他職種,非会員：9 月 10 日（火）

問合せ先： 川﨑 啓二 宛      メール：kawasaki.camp@gmail.com

以上

        公益社団法人 佐賀県理学療法士会主催

2024 アンチドーピング研修会のご案内

（担当）職能局理事 川﨑啓二

↓会員マイページログイン 右のQRコードから→

https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login

https://forms.gle/yDZUZKoKLFtWmfeB8
mailto:kawasaki.camp@gmail.com
https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login